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Бұл Інжіл кітапшасы компьютермен 

аударылған. Егер сіз тілді түзете немесе 

жетілдіре алсаңыз, кеңсеге info@angp.co.za 

арқылы хабарласыңыз 

  

Адамның жүрегі немесе рухани жүрек 

айнасы. 

(Он суреттегі аллегориялық өкілдік) 

Бұл кітапша Францияда 1732 жылы пайда 

болды . Ол Африканың миссиялық өрістері 

үшін 1929 жылы Руханил 

Дж.Р.ГШВЕНДпен қайта қаралды және қайта 

жазылды . Ол кейіннен 127 миссиясы елдерде 

бүгін оны тарату барлық Ұлттар Інжіл 

баспагерлер тарапынан 538-ден астам байырғы 

халықтары тілдерінде авторлық астында 

аударылған және басып шығарылған. Барлық 

тілдерде, сыныптарда және діндерде жүрген 

адамдар Құдайдың адамзатқа жолдаған терең 

рухани ақиқаты мен маңыздылығын сезіну үшін 

осы буклеттің басшылығымен жүр . Бұл Езекиел 

пайғамбардың Мәсіхтен 586 жыл бұрын 

айтқанындай: «Мен сендерге жаңа жүрек пен 

жаңа ақыл беремін, сонда сен менің халқым 

боласың, мен сенің Құдайың боламын!» Езекиел 

36: 26-28. 
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Адамның жүрегі . 

Құдайдың ғибадатханасы 

немесе Шайтанның шеберханасы . 

(1 Жохан 3: 4-10) 

Осы кітапты оқи отырып, ол сіз өзіңізді көре 

алатын айнадай екенін ұмытпаңыз. Мәсіхші 

болсаң да, христиан болсаң да, Мәсіхке 

сенбейтін болсаң да, керісінше болсаң да, сен 

өзіңді Құдай көріп тұрғандай көресің. «Адам 

сыртқы түріне қарайды, ал мен жүрекке 

қараймын». ( 1 Патшалық 16: 7). Құдай бізді 

қалай болса солай көреді. 

Шайтан - барлық өтіріктің әкесі. Ол 

қараңғылықтың ханзадасы және осы әлемнің 

құдайы, ол өзін жарық періштесі ретінде 

жасырып, ерлер мен әйелдерді теріс жолға 

бастайды. Бұл күндерде, бұрынғы 

замандардағыдай, Мәсіхтің елшілері болып 

көрініп, өздерін бүркемелейтін жалған елшілер 

көп. Таңқаларлық емес, өйткені Шайтанның өзі 

жарық періштесіне айналды (маскировка) 

(2 Қорынттықтарға 11: 13,14). Шайтан, осы 

дүниенің құдайы, адамдарды Құдайдың оларды 

жақсы көретінін немесе Исаның оларды құтқару 

үшін өлгенін көре алмау үшін қараңғылықта 

ұстайды (2 Қорынттықтарға 4: 4). Барлық 

күнәкарлар және сенбейтіндер Құдайға қатысты 

рухани өлі және соқыр . Оларды осы дүниенің 

зұлымдығы басқарады ( Ефестіктерге 2: 1-
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2). Егер олардың көздері жоғалған күйіне қандай 

да бір жолмен ашылмаса, олар мәңгілік 

жойылуға бет бұрады. «Мен ешқашан күнә 

жасаған емеспін» деген адам өзін-өзі 

алдауда. «Құдайдың Ұлы осы себепті 

шайтанның жасағанын жою үшін пайда 

болды». (1 Жохан 3: 8). «Олай болса, Құдайға 

мойынсұныңыз. Шайтанға қарсы тұрыңыз, сонда 

ол сізден қашып кетеді. Құдайға жақында, сонда 

Ол саған жақындайды ». (Жақып 4: 7,8) 

Сіз бұл кітапты оқып, суреттерін зерттей 

отырып, өз жүрегіңізді көре аласыз. Құдайдың 

прожекторына жүрегіңіздің күйін көрсетуге 

рұқсат етіңіз. Күнәларыңызды мойындаңыз және 

олардың бар екенін жоққа шығармаңыз, өйткені 

Құдай Сөзінде: «Егер бізде күнә жоқ деп айтсақ, 

біз өзімізді алдаймыз және бізде шындық 

жоқ. Бірақ егер біз Құдайға күнәларымызды 

мойындайтын болсақ, Ол өзінің уәдесінде 

тұрып, дұрыс нәрсені істейді: Ол біздің 

күнәларымызды кешіріп, барлық 

заңсыздықтарымыздан тазартады ». (1 Жохан 1: 

1-10). «Оның ұлы Исаның қаны бізді барлық 

күнәлардан тазартады». 

Сізді не Шайтан басқарады, не Құдай 

басқарады; сен күнәнің құлысың немесе 

Құдайдың құлысың. Егер күнә сіздің өміріңізді 

басқаратын болса, оны жоққа шығармаңыз, бірақ 

Құдайға жалбарыныңыз. Ол күнәкарларды 

құтқару, шайтанның күшін сындыру және 
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біздің үстімізден күнә жасау 

үшін осы дүниеге келген Иса Мәсіх арқылы сені 

азат етеді. Ол біздің Құтқарушымыз. Сіз өзіңіздің 

өміріңіздің барлық құпияларын, жасырын 

ойларыңыз бен іс-әрекеттеріңізді білетін 

қасиетті Құдайдың алдындасыз. Құдайдан 

өзіңізді және іс-әрекеттеріңізді жасыру мүмкін 

емес, өйткені «Құдай біздің құлағымызды 

жаратқан - ол естімей ме? Ол біздің көзімізді 

жасады - ол көре алмай ма? » ( Забур 94: 9). 

«Иеміз жүректері өзіне адал адамдарға күш беру 

үшін бүкіл әлемді мұқият бақылап 

отырады». (2 Шежірелер 16: 9). 

«Ол ерлердің әр қадамын 

қадағалайды. Құдайдан күнәкарды 

жасыратындай қараңғылық жоқ ». (Әйүп 34: 

21,22). 

«Бірақ Иса оларға сенбеді, өйткені бәрін 

білді». (Жохан 2:24). 

Сондықтан «күнәлары кешіріліп, қателіктері 

кешірілгендер бақытты. Жаратқан Ие зұлымдық 

жасамады деп айыптамайтын және кез-келген 

алдамшы болмайтын адам бақытты 

». ( Забур 32: 1-2). 
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1. Күнәкардың жүрегі 

  

Бұл суретте Киелі кітапта күнәкар деп 

сипатталған әлемдегі күнәкар еркектің немесе 

әйелдің жүрегі көрсетілген, яғни осы дүниенің 

зұлымдығы және адам табиғатының табиғи 

қалауы мен құмарлығы бақыланады. Бұл 
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Құдайдың көзімен жүректің шынайы 

көрінісі. Ақшыл, қызыл көздер маскүнемдік 

туралы Нақыл сөздер 23: 29-33-те айтылғандай 

айтады: «Маған көп ішетін адамды көрсет, ол 

жаңа сусын ішіп көруі керек, мен саған сорлы 

және өзін аяйтын біреуді көрсетемін, әрдайым 

қиындықтар және әрқашан шағымдану. Көздері 

қанға боялған, оны болдырмауға болатын 

көгерістер бар. Шарап сізді азғыруына жол 

бермеңіз, ол қызыл түске бай болса да, ол 

кеседе жарқырап тұрса да, ол тегіс түсіп 

кетеді. Келесі күні таңертең сізді улы жылан 

шағып алғандай сезінесіз. Сіздің көз алдыңызда 

таңқаларлық көріністер пайда болады, сіз нақты 

ойлай да, сөйлей де алмайсыз ». 

Осы суреттегі бастың астында адамның жүрегі 

әртүрлі жануарлармен айналысады, олар 

адамның жүрегіндегі көптеген күнәлар туралы 

айтады , өйткені жүрек біздің күнәларымыздың 

орталығы және өсіру орны болып 

табылады. Құдай бізге өзінің пайғамбары 

Еремияның аузынан «Адамның жүрегін ешкім 

түсіне алмайды. Басқа соншалықты алдамшы 

ештеңе жоқ; емделу өте ауыр ». (Еремия 17: 9) 

Исаның өзі мұны растайды: «Адамның ішінен, 

жүрегінен оны азғындықтарға итермелейтін 

арам ойлар шығады; тонау, өлтіру, зинақорлық, 

ашкөздік және әр түрлі жаман істер жасау; алдау, 

арсыздық, күншілдік, жала жабу, тәкаппарлық 

және ақымақтық - осының бәрі адамның 
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бойынан шығады және оны арам етеді »(Марқа 

7: 21-23) 

  

Тауыс құсының сұлулығына барлығы тәнті 

болса, бұл жерде адамның жүрегінде бұл 

менмендіктің күнәсі туралы айтылады. Кезінде 

Құдайдың ерекше жарық періштесі болған 

Люцифер тәкаппарлық арқылы өз позициясын 

жоғалтып, Құдайдың дұшпаны - шайтанға 

айналды (Ишая 14: 9-17; Езекиел 28: 12-17). 

Тәкаппарлық тозақтың дәл өзінен шығады және 

өзін көп жағынан көрсетеді. Кейбір адамдар өз 

байлығымен, білім деңгейімен 

мақтанады ; олар денелерін ұятсыз түрде 

ашатын сәнді киім; Ишая 3: 16-24-те дәл 

сипатталғандай, сықырлаған әшекейлерді, 

білезіктерді, сақиналарды және т.б. 

тағу. Кейбіреулер «Құдай тәкаппарларға қарсы 

тұрады, ал кішіпейілдерге мейірімділік 

танытады» дегенді ұмытып, өздерінің ата-

бабаларына, ұлтына, мәдениетіне, спортына 

және т.б. (1 Петір 5: 5). Құдай тәкаппарлық пен 

менмендікті жек көреді (Нақыл 

сөздер 8:13). «Тәкаппарлық қирауға, 

тәкаппарлық құлдырауға апарады». (Нақыл 

сөздер 16:18). 

  

Ешкі немесе ит дене қалауларын, азғындық, 

неке адалдығын бұзу болып табылады. Мұнда 
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айтылған күнәлар қазіргі заманда көбейіп кетті, 

бірақ соңғы күндері біз Исаның осыдан шамамен 

2 000 жыл бұрын, соңғы күндер күндер сияқты 

болатынын алдын ала айтқан кезде, оның 

сөздерінің растығын мойындауымыз керек. 

Содом мен Гоморра. Бұл күнәкар өмір салты 

ерлер мен әйелдерді ұстап алып, діндар адамдар 

мен мекемелердің, мектептер мен 

жатақханалардың үйлеріне кіріп қана қоймай, 

бұл зұлымдық ұятсыз және нәзік жолмен 

кинотеатрлар, театрлар, ұятсыз сөздер арқылы 

адамдардың жүректеріне кіреді әдебиет және 

басқа да көптеген тәсілдермен Құдай күнә деп 

атайтын нәрсені қазіргі заманғы адамгершілік 

деп санайды. Миллиондаған жастар 

кинотеатрлар мен романдардан өздерінің 

идеалды өмір туралы идеяларын 

қалыптастырады, тек өздерін қиыншылыққа, 

ұятқа және өкінішке душар етеді. Азғын және 

еркін өмір сүретін актерлер мен актрисалар жас 

ұрпақтың қаһармандары мен кейіпкерлеріне 

айналады. Би залдары да азғындықтың 

көбейетін орны болып табылады. Құдайдың 

Жүсіп сияқты тазалық кейіпкерлері (Жаратылыс 

39) және басқалары бұдан былай мысал ретінде 

алынбайды. Зинақор немесе зинақорды өлім 

жазасына кесетін ескі зулу тайпаларының өзі 

біздің өркениетті деп аталатын ұрпаққа сабақ 

беріп, қиямет күні бізге қарсы айып тағып қарсы 

тұра алады. Құдай бізге азғындықпен ойнамай, 
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одан аулақ болуды бұйырады. «Адам жасаған 

кез-келген басқа күнә оның денесіне әсер 

етпейді; ал азғындық жасаған адам өз денесіне 

қарсы күнә жасайды. Сіздің денеңіз сізде тұратын 

және сізге Құдай берген Киелі Рухтың 

ғибадатханасы екенін білмейсіз бе? Сіздер 

өздеріңізге емес, Құдайға тиесілісіздер 

». (1 Қорынттықтарға 6: 18,19); «Демек, кімде-

кім Құдайдың ғибадатханасын бұзса, Құдай оны 

құртады. Құдайдың ғибадатханасы қасиетті, ал 

сендер оның храмысыңдар 

”. (1 Қорынттықтарға 3:17). 

  

Шошқа маскүнемдікке және чревоугодия күнә 

дейді. Бұл таза немесе лас нәрсені бәрін асыға 

жұтатын лас жануар, сонымен қатар күнәкар 

жүрек кез-келген азғындық ұсыныстарды, 

көріністерді, суреттерді, әдебиеттерді және т.с.с. 

тірі Құдайдың ғибадатханасы болуға ниетті 

денені жейді. , темекі шегу немесе шайнау, 

апиын мен зиянды препараттар мен 

таблеткаларды пайдалану сияқты зиянды 

тағамдар мен лас әдеттерден таза емес. Темекі 

шегу және тіпті «апиын» әдеттері ерлер мен 

әйелдерді бұрын-соңды болмады. Мұндай 

бейшара темекі құрбандары мен шайтанның 

құлдарын Құдайдың күші ғана босата 

алады. Дінге бейім адамдардың көпшілігі шіркеу 

ғимаратында темекі шегуге батылы жетпейтін 

болса да, мұны Құдайды қорлау дерлік деп 
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санайды, дегенмен, олар Құдайдың 

ғибадатханасы, яғни денелері болып табылатын 

осы сасық арамшөптер арқылы ластанудан еш 

тартынбайды. «Сіз, әрине, сіз Құдайдың 

ғибадатханасы екеніңізді және сізде Құдайдың 

Рухы өмір сүретінін білесіз! Сондықтан кімде-кім 

Құдайдың ғибадатханасын қиратса, Құдай оны 

бұзады ”. (1 Қорынттықтарға 3: 16,17; 6: 18,19). 

Ашкөз адам жек көреді немесе Құдайдың 

алдында ешнәрсеге тұрмайды. Біз өмір сүру үшін 

тамақтанамыз; біз тамақтану үшін өмір 

сүрмейміз. Пайдалы тағамды жеу арқылы 

аштықты қанағаттандыруға болады , бірақ 

ашкөздік әрдайым «Бер, бер!» Деп жылайды. 

Сараңдық ешқашан тоймайды, ешқашан 

толтырылмайды. Ескі өсиет заңы бойынша 

маскүнем мен маскүнемді таспен ұрып өлтіру 

керек болған ( Заңды қайталау 21: 18-

21). «Маскүнемдер мен маскүнемдер кедейлікке 

дейін азаяды. Егер сіз тек тамақ ішіп, 

ұйықтасаңыз, көп ұзамай шүберек киесіз 

». ( Нақыл сөздер 23:21). Есіңізде болсын, 

белгілі бір бай адам, маскүнемдік пен оның 

қалауының құлы, қайтыс болды және қатты 

азаппен тозаққа түсті. Сусынның зияны туралы 

айту қиын. Мұны жеңіл қабылдағаны өте жақсы 

белгілі. Құдай өз Сөзінде ешқандай мас адам 

Құдай Патшалығына ие болмайды деп анық 

айтады. Сыра - бұл тамақ емес, бұл ақыл-ойды 

шатастыратын және әсер ететін сусын, 
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сондықтан оны ішкендер ақымақтық 

жасайды. Олар әдепсіз болып, тіпті бір-бірін 

өлтіріп, өлтіреді. «Шамадан тыс ішу сізді қатты 

және ақымақ етеді. Мас болу - ақымақтық 

». ( Нақыл сөздер 20: 1). 

Алкогольді ішімдіктер жасайтындар мен 

сататындар да Құдай алдында кінәлі, өйткені 

Құдай: «Сіз құрдымға кетесіз! Шарап 

бөтелкесінің кейіпкерлері! Сусындарды 

араластыруға келгенде батыл әрі қорықпаңыз! 

» (Ишая 5:22). «Көршілеріңе мас болғанға дейін 

беріп, оларға сусын 

берсеңдер, сотталасыңдар». ( Хабақұқ 2:15). “Се

ндер зұлымдардың Құдай Патшалығына ие 

болмайтынын білесіңдер. Өздеріңізді 

алдамаңыз; азғындар немесе пұттарға 

табынатындар, зинақорлар немесе 

гомосексуалды азғындар немесе ұрлық 

жасайтындар, ашкөздер немесе маскүнемдер, 

басқаларға жала жабатындар немесе ұрылар - 

олардың ешқайсысы Құдай Патшалығына ие 

болмайды ». (1 Қорынттықтарға 6: 9,10). 

Біздің адами болмысымыздың күнәлары 

сөзсіз. Бұл олардың кейбіреулері: «азғындық, 

лас және әдепсіз әрекеттер, пұттарға табыну 

және бақсылық. Адамдар жауларға айналады 

және олар күреседі; олар қызғаншақ, ашулы 

және өршіл болады. Олар партиялар мен 

топтарға бөлінеді; олар қызғанышпен мас 

болып, оргияға ұшырайды және басқа осы 
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сияқты нәрселер жасайды. Мұны істегендер 

Құдай Патшалығына ие болмайды 

”. ( Ғалаттықтарға 5: 19-21). «Сізді бүлдіретін 

шараппен мас болмаңыз; Оның орнына Киелі 

Рухқа толы бол ». ( Ефестіктерге 5:18) 

Иса рухани мәселелерге шөлдегендердің бәріне 

келесі шақыруды ұсынады. «Кім шөлдеген 

болса, маған келіп ішсін». (Жохан 7: 

37,38). «Шөлдегендердің бәріне келіңдер - міне 

су! Ақшаңыз жоқ келіңіздер 

- жүгері сатып алыңыздар! Келіңіздер! (рухани) 

шарап пен сүтті сатып алыңыз - бұл сізге ештеңе 

алмайды! » ( Ишая 55: 1). «Кім Мен беретін суды 

ішсе, енді ол ешқашан шөлдемейді. Мен оған 

беретін су оған өмір беретін сумен қамтамасыз 

ететін және оған мәңгілік өмір сыйлайтын бұлақ 

болады ». (Жохан 4:14). 

  

Тасбақа жалқаулыққа, мойынсұнып, колдовстве 

инерциялық дейді. Көтеріліс бақсылық сияқты 

жаман ( 1 Патшалық 15:23). «Жұмыстан бас 

тартатын жалқау адам тек өзін өлтіреді, оның 

қолында не қалайтыны туралы ойлау». ( Нақыл 

сөздер 21: 25,26). Ешуа исраилдіктерге: «Мұнда 

ешнәрсе жасамаңдар; асығыңыз! Кіріңіз, қабыл 

алыңыз! » ( Билер 18: 9). Адам табиғаты өте 

жалқау және Құдайдың нәрселерін алуға 

баяу. Иса: «Тар есіктен кіруге бар күшіңді сал», - 

деді. (Лұқа 13:24). «Іздеген адам 

табады». ( Матай 7: 8). “Аспан Патшалығы 
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зорлық-зомбылыққа ұшырады, зорлықшылар 

оны тартып алуға тырысады”. ( Матай 11:12) 

Біздің жанымыздың құтқарылуына және рухани 

әл-ауқатына қатысты немқұрайлылық мәңгілік 

өлімге әкеледі. Бұл бізді дұға етуден , 

Құдайдың терең нәрселерін іздеуден , Құдайдың 

бай уәделерін қабылдаудан сақтайды; бұл 

жойылуға әкеледі. Құдай сенімен сөйлесіп, бүгін 

оған жүрегіңді беруге шақырғанда, шайтан мұны 

ертең не басқа бір ыңғайлы күні, өкінішке орай, 

ешқашан келмеуі мүмкін; және сіз құтқарылусыз 

және Мәсіхсіз өлесіз. Құдай: «Егер сіз бүгін 

Құдайдың дауысын естисеңіз, ата-бабаларыңыз 

Құдайға қарсы шыққан кездегідей қыңыр 

болмаңыз», - дейді. ( Еврейлерге 3: 7,8). Қанша 

адам ешқашан келмеген ыңғайлы күн үшін 

құтқарылуды тоқтатып, рухани өлді? Ертеңгі күн 

сенікі емес. 

Тасбақаның қабығын бақсылар бақсылық жасау 

үшін жиі пайдаланады және мұнда тірі Құдайға 

сенудің орнына бақсылыққа, сәуегейлікке 

немесе сиқырға немесе вудуаға сеніп, 

айналысудың күнәсі туралы айтады. Әсіресе 

сынақтар мен ауру, азап шегу мен қайғы-қасірет 

кезінде бізге сәттілікке немесе жамандыққа 

сенудің орнына көмектесуге дайын тірі Құдайды 

шақыру керек; өйткені «Жаратқан Ие адамды 

жүретін жолмен 

басқарады». (Забур с 37:23). «Науқас адам бар 

ма? Ол шіркеу ақсақалдарын шақыруы керек, 
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олар ол үшін дұға етіп, оған Иеміздің атымен 

зәйтүн майын жағатын болады. Сеніммен 

жасалған бұл дұға науқас адамды 

сауықтырады; Иеміз оны сауықтырады, және 

оның жасаған күнәлары кешіріледі. Олай болса, 

бір-біріңе күнәларыңды мойындап, бір-біріңіз 

үшін дұға етіңіз, сонда сіз сауығып кетесіз 

». (Жақып 5: 14-16). Құдай исраилдіктерге 

былай деп бұйырды: «Өз балаларыңды 

құрбандық үстелдеріндегі отқа құрбан 

етпеңдер. Сіздің халқыңызға көріпкелдікпен 

айналысуға, сиқырлар іздеуге, сиқырлар мен 

очарларды қолдануға жол бермеңіз (немесе 

көріпкелдермен кеңесіңіз) және олардың 

өлгендердің рухтарымен (спиритизммен) 

кеңесуіне жол бермеңіз. Құдайларың Жаратқан 

Ие осы жиіркенішті істерді істейтін адамдарды 

жек көреді ”. ( Заңды қайталау 18: 10-

12). «(Көктегі) қаланың сыртында азғындар мен 

сиқыршылық жасаушылар, азғындар мен кісі 

өлтірушілер, пұттарға табынушылар және 

сөзімен де, ісімен де өтірікшілер бар». (Аян 

22:15) 

«Өлгендердің рухымен кеңес алатын адамдарға 

кеңес сұрауға бармаңыз. Егер сіз осылай 

жасасаңыз, онда сіз таза емес боласыз. Мен 

сенің Құдайың Иемін 

». ( Леуіліктер 19:31). «Бірақ адамдар саған 

күбірлеп, күңкілдейтін көріпкелдер мен 

көріпкелдерден хабарлама сұра дейді. Олар: 
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«Адамдар әруақтардан хабар сұрап, тірілердің 

атынан өлілермен кеңесу керек», - дейді. Сіз 

оларға жауап беруіңіз керек: 'Иеміздің сізге 

үйретіп жатқанын тыңдаңыз! Медиумдарды 

тыңдамаңыз - олардың сізге айтқандары сізге 

ешқандай пайда әкелмейді '. »( Ишая 8: 19,20) 

Сіз осы кішкентай кітапты оқып жатқанда, Құдай 

сізбен сөйлесіп, сізді күнәларыңыздан бас 

тартуға және өміріңізді Оған беруге шақырады, 

бірақ сіздің жүрегіңіздегі тасбақа рухы сізге әр 

түрлі ұсыныстар жасайды шешім қабылдауды 

кейінге қалдырыңыз және жүрегіңізді 

қорқынышқа толтыруға тырысыңыз. «Егер мен 

шынайы христиан болсам, менің отбасым, 

достарым және басқа адамдар не дейді? Мен 

бұдан былай билерге, кештерге және дүниелік 

ойын-сауықтарға қатыса алмасам не болады? 

» Мәсіх Исаның үлкен байлығын, Оның керемет 

тыныштығын, Оның сөзбен жеткізе алмайтын 

қуанышын, Оның даңқын, бақытқа толы мәңгілік 

өмірін көрудің орнына сіз өзіңіздің жоғалтатын 

немесе «бас тартуға» болатын нәрселердің 

барлығын көре бастайсыз. Мәсіх сенің жүрегіңе 

кіреді, ал адамнан қорқу және өлімнен қорқу сені 

шайтанның құлы етеді. Бірақ Мәсіх өлімнен 

қорыққаны үшін өмір бойы құл болған 

адамдарды босату үшін келді. ( Еврейлерге 2: 

14,15). Тіл алғыштық рухы сені соншалықты 

қыңыр етеді, сондықтан сенің жүрегің 

тасбақаның қабығындай қатты болады. 
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Барыс өте жабайы және қатыгез аңдар болып 

табылады. Өшпенділік, ашуланшақтық және 

ашуланшақтық көбінесе адамның жүрегін 

басқарады және бірнеше рет кісі өлтіруге 

әкеледі. Сіз өзіңіздің сол жаман мінезіңізді 

барлық ашуланғанға дейін басқаруға тырысып, 

тіпті басқара аласыз. Бұл сіздің жүрегіңізде 

екенін мойындап, Исадан сізді босатуын 

сұрағаныңыз жөн. «Ашуға берілме; бұл тек 

қиындықтарға әкеледі ». (Забур 37: 8). «Ашу 

қатыгез және жойқын». ( Нақыл сөздер 27: 

4). «Ашулануды бақылауда ұстаңыз; кек сақтау 

ақымақтық ». ( Екклесиаст 7: 9), «Ашудан 

арылыңыз». ( Қолостықтарға 3: 8) 

Көптеген қорқақтар өздерін қандай да бір жаман 

әрекетке немесе кек алуға шақыру үшін ішеді, 

бірақ бұл “жыландардың уынан жасалған 

шарапқа” ұқсайды. ( Заңды 

қайталау 32:33). Күнәкар жүрекке кек тәтті, бірақ 

Құдай барлық заңсыздықтарды жазалайды. Иса: 

«Жақыныңды өзіңді сүйгендей сүй» (Марк 12:31) 

және «Дұшпандарыңды сүй» 

деген. ( Матай 5:44). Құдай біз жасаған 

қателіктерді кешіруге уәде берді, егер 

басқалардың бізге жасаған қателіктерін 

кешіретін болсақ ( Матай 6:12). Мылжың, күңкіл 

рухты Құдай жек көреді. Адамның жүрегінде 

қантөгіске және соғысқа деген үлкен тілек бар, 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 18  

сондықтан егер ол ұзаққа созылатын болса, 

жүректе нағыз тыныштық орнауы керек. 

  

Жылан Едем бағында Хауа ананы алдап, 

Құдаймен тәтті қарым пен достықты 

айырылысты. Шайтан Адам мен Хауаға оларды 

қызғанышпен қарады, өйткені ол оларды бүкіл 

әлемнің билеушілері ретінде көріп, оның орнын 

Құдаймен толықтай бірлікте өмір 

сүруде. Шайтан қызғаныштан оларды жоюды 

жоспарлап, олардың Құдаймен достығы мен 

өмірін бұза алды. Адамның жүрегіндегі сол 

шайтандық қызғаныш пен қызғаныш 

басқалардың бақытты және жайлы өмір сүріп 

жатқанын көргенде кейбіреулердің 

жүректеріндегі бақытты жояды. Қызғаныш 

басқалардың бақытын бұзу үшін жүрекке жаман 

ойлар салады, тіпті кісі өлтіруге де әкелуі 

мүмкін. Бұл әсіресе кейбір отбасылық өмірде жиі 

кездеседі. «Күйеу ешқашан қызғанғаннан гөрі 

ашуланбайды; оның кек алуының шегі жоқ 

». ( Нақыл сөздер 6:34). Бизнесте де, өмірдің 

барлық салаларында да бұл адам айтқысыз азап 

пен жеккөрушілікті тудырады. Құдай басқа 

құлдарын өздерінен гөрі көбірек қолдануы керек 

болса, тіпті христиан қызметкерлері, 

уағызшылары мен қызметшілері де 

қызғаныштан арыла алмайды. Олар үнемі 

сақтықта болып, Киелі Рух арқылы біздің 

жүрегімізге құйған Құдайға деген таза 
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сүйіспеншілікке толы болуы керек 

( Римдіктерге 5: 5), әйтпесе олардың Құдайға 

деген қызметтері мен қызметтері қызғанышпен 

бұзылады табиғат. 

  

Frog дүниелерің ашкөздік пен зұлымдық (1 көзі 

ақша махаббат күнә мұнда 

дейді Тімотеге 6:10). Конгода кейбір бақа 

бақалар жарылып өлгенше, жүздеген адам 

құмырсқаларды жеп жатқан көрінеді. Ашкөз 

адам кедейлер мен мұқтаждарға көмектесу үшін 

қолын ашуға дайын емес, бірақ бұл дүниенің 

байлықтарын көбірек алуға барлық жолдармен, 

адал және адал емес тырысады. Исаның өзі: 

«Өздеріңе байлықты жер бетінде, мұнда күйе 

мен тат жойып, қарақшылар кіріп, ұрлап жатқан 

жерде сақтамаңдар. Керісінше, өздеріңе 

байлықты көкте жинаңдар, мұнда күйе мен тат 

татыра алмайды, қарақшылар кіріп, ұрлай 

алмайды. Өйткені сіздің жүрегіңіз әрдайым 

сіздің байлығыңызда болады ». ( Матай 6: 19-

21). Ахан мен оның отбасын таспен ұрды, 

өйткені ол алтын мен күмісті және киімді жақсы 

көрді (Ешуа 7). Исаның шәкірті Иуда Искариот 

ақшаға деген сүйіспеншілік оны Раббысы мен 

Ұстазына опасыздық еткені үшін өзін-өзі асып 

өлтірді. Зұлымдыққа ақша да, алтын да емес, 

ақшаға деген сүйіспеншілік адамның жүрегінде 

жасырынып жатыр. 
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Мыңдаған ерлер мен әйелдер барлық сыныптар 

мен нәсілдер өздерінің өмірін және 

отбасыларының өмірін үлкен және кенеттен 

байлықты құмар ойындар арқылы және ат пен 

ит жарыстарында үлкен ақшаға бәс тігу және 

т.с.с. бай болуға деген ұмтылыс ұрлық пен кісі 

өлтіруге және өзін-өзі өлтіруге әкеледі. Ақшаға 

деген сүйіспеншілік пен сараңдық атаққа, 

билікке деген сүйіспеншілік сияқты көптеген 

серіктерге ие, бұл басқаларға үстемдік ету саяси 

билік, кедейлерге қысым жасау үшін қаржылық 

күш болуы мүмкін; Құдайдан гөрі шіркеу 

ұйымының атауына көбірек алаңдайтын діни 

күш, Мәсіхті өзінің белгілі бір шіркеуіне 

жатпастан еруге батылы бар Құдайдың кез-

келген баласын жақтырмайды (Марк 9:38). Иса: 

«Байқаңдар және барлық ашкөздіктерден 

сақтаныңдар; өйткені адамның шынайы өмірі ол 

қанша бай болса да, өзіне тиесілі заттардан 

құралмайды ». (Лұқа 12:15). Байдың оқиғасы 

былай баяндалады: «Бір кездері жақсы егін 

беретін жері бар бір бай болған. Ол іштей ойлана 

бастады: «Менің барлық егінімді сақтайтын еш 

жерім жоқ. Мен не істей аламын? Мен мұны 

істеймін, - деді ол өзіне; 'Мен қораларымды 

бұзып, үлкендерін саламын, сонда мен жүгері 

мен басқа да тауарларымды сақтаймын. Сонда 

мен өзіме айтамын, Бақытты адам! Сізде 

көптеген жылдар бойы қажет барлық жақсы 

нәрселер бар. Өмірді жеңілдетіп, ішіп-жеп, 
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рахаттаныңыз! ' Құдай оған: “Ақымақ! Дәл осы 

түнде сіз өз өміріңізден бас тартуға мәжбүр 

боласыз; Сонда өзің үшін сақтағанның бәрін кім 

алады? ” Өздеріне байлық жинап, бірақ 

Құдайдың көз алдында бай болмағандар осылай 

болады ». (Лұқа 12: 16-21). «Егер адам бүкіл 

әлемді жеңіп алса, бірақ өмірінен айрылса, оған 

бірдеңе ұнай ма? Әрине жоқ.» (Марк 

8:36). «Сонымен, мен саған айтамын: тірі қалу 

үшін қажет тамақ немесе денеңе қажет киім 

туралы уайымдамаңдар ... Оның орнына оның 

Патшалығы туралы ойлаңдар, сонда Ол 

сендерге осыларды береді ... Себебі сенің 

жүрегің әрқашан сіздің байлығыңыз қайда »деп 

жауап берді. (Лұқа 12: 22-34). 

  

Шайтан , барлық өтіріктердің және өтірік 

айтушылардың әкесі, бізді күнә жасауға көндіреді 

және жүректің билеушісі. Иса айтты: «Сіздер 

әкелеріңіздің, шайтанның балаларысыздар және 

әкелеріңіздің қалауымен жүргіңіз 

келеді. Басынан бастап ол қанішер болды және 

ешқашан шындық жағында болған емес, өйткені 

онда шындық жоқ. Ол өтірік айтқан кезде 

ол өзіне табиғи нәрсені ғана жасайды , өйткені 

ол өтірікші және барлық өтіріктің әкесі ». (Жохан 

8:44). Кішкентай өтірік үлкен сияқты өте 

жаман. Айтылатын, жазылған, жазылған өтірік 

бар. Екіжүзді адам өтірікші, өйткені ол шын 

мәнінде өзін жоқ деп көрсетеді. Құдай өтірік айта 
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алмайды - христиан да болмайды (Титке 1: 

2). «Егер біз Онымен қарым-қатынастымыз 

десек, сонымен бірге қараңғылықта өмір сүретін 

болсақ, біз өз сөзімізбен де, іс-әрекетімізбен де 

өтірік айтамыз». (1 Жохан 1: 6). «Бірақ (көктегі) 

қаланың сыртында азғындар мен сиқыршылық 

жасаушылар, азғындар мен кісі өлтірушілер, 

пұттарға табынушылар және сөздері де, істері де 

өтірікшілер бар». (Аян 22:15). «Құдай бірінен соң 

бірі өтірік айтатын куәгерді жек көреді». ( Нақыл 

сөздер 6:19). 

  

Жұлдызды әрбір адамның жүрегінде ар-ождан 

дейді. Міне, ол лас және зұлым, мүмкін, үнемі 

және қасақана күнә жасау арқылы өледі; соқыр 

және күнәлі, сондықтан ол енді өзінің іс-әрекетін 

бағалай алмайды. Бұл ар-ұждан кейде тыныш, 

кейде мазасыз болуы мүмкін. Ол ақтау керек 

болған кезде айыптайды және айыптау керек 

болған кезде ақтайды. Мүмкін ол ыстық 

темірмен күйіп қалғандай және сенімін тастап, 

жалған рухтарға мойынсұну және жындардың 

ілімін ұстану, алдамшы өтірікшілер таратқан 

ілімдерді тыңдау арқылы сезімі мен сезімін 

жоғалтқан сияқты болуы мүмкін (1 Тімотеге 4: 1, 

2; Еврейлерге 10:22). 

  

Көз Құдайдың жүрегінде жүріп бәрін 

көреді. Оның жалындаған көзінен ештеңе жасыра 
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алмайды, сондықтан Ол жүректің барлық 

жасырын ойлары мен ниеттерін біледі және 

көреді. Сіз зұлымдықтарыңызды қараңғы түнде, 

қалың орманда, терең шұңқырда немесе қай 

жерде болмасын жасасаңыз да, Құдай оны 

көреді. (Бұл суреттердегі көздер ер адамның бет-

әлпетімен келіседі). 

  

Жүректің айналасындағы кішкене от 

тілдері күнәкар жүректі қоршаған Құдайға деген 

сүйіспеншілігін көрсетеді. Құдай күнәні жек 

көрсе де, Ол адамды жақсы көреді және 

күнәкардың өлімін емес, оның күнәларынан бас 

тартып, өмір сүруін қалайды (2 Петір 3: 9). Иса 

күнәкарларды құтқару үшін келді. Тәубеге келген 

бір күнәкар үшін көкте үлкен қуаныш бар (Лұқа 15: 

7). Кішкентай тілдерде Иса Мәсіхтің қаны 

туралы да айтылады, ол “дүниенің күнәсін 

жоятын Құдайдың Тоқтысы”. (Жохан 1: 29). 

  

Періште Құдай Сөзін білдіреді. Құдай алданып, 

ауыр күнәларды арқалап жүргендермен 

сөйлескісі келеді, осылайша олар өздерінің 

күнәларынан қайтып, жүректеріне Құдайдың 

нұры мен сүйіспеншілігін енгізсін. 

  

Көгершін күнә туралы және қандай құқығы 

болып табылады, сондай-ақ Құдайдың үкімін 

(Жохан 15:26) туралы Құдай туралы шындықты, 
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ашады Киелі Рухтың белгісі, Рух. Киелі Рух 

мұнда адамның жүрегінен тыс жерде 

көрінеді. Ол күнә басқарған жерде өмір сүре 

алмайды. 

Егер бұл жүректің бейнесі сіздің жүрегіңіздің 

күйімен бірдей болса, Иемізге жалбарыныңыз, 

Оған жүрегіңізді ашыңыз, Оның Сөзінің нұры 

жаусын: «Иеміз Исаға сеніңіз, сонда сіз 

құтқарыласыз». (Елшілердің істері 16:31). Құдай 

қалайды, иә, Ол сенің жүрегіңді өзгертіп, жаңа 

жүрек пен жаңа ақыл сыйлауға уәде 

берді. ( Езекиел 11:19). Бұл екінші суретте 

түсіндірілген. 
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2. ЖҮРЕК ЖАТЫР күнә сенімді 

  

Бұл суретте Құдайды іздей бастаған тәубеге 

келген жүрек бейнеленген. Періште «тірі және 

белсенді, кез-келген екі қырлы қылыштан өткір, 

Құдайдың Сөзі» деген қылышты ұстайды, ол жан 

мен рухтың түйісетін жеріне, буындар мен 
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кеміктер қосылатын жерге дейін барлық жолды 

кесіп тастайды. Бұл адамның жүрегіндегі 

тілектер мен ойларды бағалайды 

». ( Еврейлерге 4:12). Құдай Сөзі оған «күнә өз 

жазасын - өліммен толтырады » 

( Римдіктерге 6:23) және «әркім бір рет өлуі 

керек, содан кейін Құдай үкім шығарады » деп 

еске салады . ( Еврейлерге 9:27). Күнәкар мен 

сенбейтін адамға от пен күкірт жағылған көлде 

орын болады ». (Аян 21: 8) . 

Екінші қолында періште бас сүйегін ұстап 

тұр. Бұл күнәкарға бәріміздің өлетінімізді еске 

салу. Біз өте жақсы көретін, киіндіретін, 

тамақтандыратын және көркейтетін денеміз 

оның қалауы мен аңсауын қанағаттандыру үшін 

осындай қамқорлық пен көңіл бөледі, өліп, 

шіріп кетеді, ал біздің жанымыз бен рухымыз 

мәңгі өмір сүрген кезде құрттар оны жояды. және 

бір күні Мәсіхтің алдында пайда болады, оны 

соттайтын болады 

(2 Қорынттықтарға 5:10). Мұнда біз 

күнәкардың Құдайдың хабарына құлақ асып, 

жүрегін Құдайға деген сүйіспеншілігіне бөлей 

бастағанын көреміз. Киелі Рух қараңғы және 

күнәкар жүрекке сәуле түсіре 

бастайды. Құдайдың нұры оның жүрегіне 

барлық қараңғылықты алып тастау үшін 

келеді. Құдайдың нұры түскен кезде қараңғылық 

басталуы керек. Мұнда барлық жануарлар 

сипаттаған күнәға бару керек. Сондықтан, 
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құрметті оқырман, әлемнің жарығы Исаның 

жүрегіңізге енуіне мүмкіндік беріңіз, және 

қараңғылық пен зұлматтың зұлым әрекеттері 

жүректен кетуі керек, бұл суретте 

көрсетілгендей. Иса: «Мен әлемнің 

нұрымын. Маған ерген адам өмірдің жарығына 

ие болады және ешқашан қараңғылықта 

жүрмейді ». (Жохан 8:12). Сіз өзіңіздің 

күшіңізбен, өз даналығыңызбен немесе 

адамдардың даналығы арқылы күнәні жүректен 

шығарып тастай алмайсыз. Ең оңай, сенімді, 

жылдам әрі тиімді әрі жалғыз әдіс - жарыққа 

Исаның кіруіне жол беру және күнә болып 

табылатын қараңғылық кетуі керек. Қараңғы 

түнде ай мен жұлдыздар бізге біраз көмек 

көрсетуі мүмкін, бірақ күн шыққан кезде 

қараңғылық та, кішкентай жарықтар да 

жоғалады. Иса - әділдіктің Күні. Ол 

Иерусалимдегі ғибадатханаға кіргенде, сол 

жерде сатып алушылар мен сатушыларды қуып 

жіберді. Ол ақша айырбастаушылардың 

үстелдерін және көгершін сатқандардың 

орындықтарын төңкеріп: «Киелі 

кітапта Құдайдың:« Менің ғибадатханам дұға 

ететін үй деп аталады », - деп жазылған. Бірақ 

сен оны ұрыларға жасыратын жерге 

айналдырып жатырсың! ». ( Матай 21:13). Сіздің 

жүрегіңіз Құдайдың үйі, Құдайдың 

ғибадатханасы болуға арналған. Ол онда өмір 

сүргісі келеді, оны әдемі еткісі келеді, оны 
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жарықпен, сүйіспеншілікпен және қуанышпен 

толтырады. Иса біздің күнәларымызды кешіру 

үшін ғана емес, бізді құтқару үшін және күнәнің 

күші мен билігінен босату үшін келді. «Егер Ұл 

(Иса) сізді босатса, онда сіз шынымен де еркін 

боласыз». (Жохан 8:36). 
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3. ӨКІНУ ЖҮРЕГІ 

  

Бұл суретте бізге шынымен өкінген күнәкардың 

жүрегі көрінеді. Ол енді Исаның айқышта өлген 

көптеген күнәларының ұлылығы мен сұмдығын 

көреді. Ол періште, яғни Құдай Сөзі, көрсеткен 

крестті көргенде, бұл оның қазіргі өкінішті 
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жүрегін жарып жібереді және оның көптеген 

күнәлары үшін қатты, шын жүректен өкініш пен 

қайғы-қасірет сезіледі. Ол Құдайдың ұлы 

сүйіспеншілігін Мәсіх Иса арқылы білдіргенін 

көргенде, бұл сүйіспеншілік оның жүрегін 

жібітеді, әсіресе Иса Мәсіх, Құдайдың Ұлы, өзінің 

көптеген күнәларын жою үшін, өзінің өліміне 

дайын болған кезде келгенін түсіне бастағанда. 

крестке қойыңыз. 

Исаның қамшыға тигені, тікенмен тәж кигені, 

қолдары мен аяқтары арқылы тырнақпен 

қағылғандығы және біздің күнәларымыз үшін 

айқышта өлгендігі, тәубе еткен күнәкарға үйге 

оның жүрегі мен өмірін толығымен өзгертіп, 

анық және терең жеткізілді. Ол өзін айнадағыдай 

көре алатын Құдай Сөзін оқи отырып, Құдайдан 

қаншалықты алшақтап, Оның бұйрықтарына 

құлақ аспағанын көбірек түсінеді. Ол қатты 

қайғы мен қайғы сезімдерін жеңеді және 

Құдайдың алдында жүрегін жылап, ащы 

жылаумен төгіп жатқанда, Иса оған 

жақындайды. Құдайдың сүйіспеншілігі мен 

тыныштығы оның жүрегіне «Исаның қаны, Оның 

Ұлы бізді барлық күнәлардан тазартатынын» 

түсіне бастағанда енеді. (1 Жохан 1: 7). «Уа, 

Құдай, менде таза жүрек жаса, маған жаңа және 

адал рух сыйла». (Забур 51:10). Тағы да Құдай 

Сөзінде: «Мен кішіпейіл және тәубеге келген, 

менен қорқатын және маған бағынатын 

адамдарға ризамын», - делінген. ( Ишая 66: 
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2). Киелі Рух оған Исаның сөздерін түсінікті етіп 

айтады: «Ерлік, ұлым (қызым)! Сіздің 

күнәларыңыз кешірілді »деп жауап 

берді. ( Матай 9: 2). Ол әлі де айқышқа және 

Исаның айқышта төгілген қанына қарап, оның 

бәрі өзіне жасалған деп ойлап, күнәнің 

ауыртпалығы алынып тасталғанын түсінеді, 

өйткені Иса азапқа төзді. бұл біздікі болу керек 

еді; «Біздің күнәларымыз үшін Ол жарақат алды, 

және біз жасаған зұлымдықтың кесірінен 

ұрылды», «Иеміз жазаны Оның мойнына 

жүктеді». (Ишая 53). 

Киелі Рух пен Құдайға деген сүйіспеншілік 

тазартылған жүректі басқарады. Исаға сене 

отырып, ол күнәларының кешірілгенін түсінеді 

және сондықтан Құдайдың Ұлы Исаның қаны 

оны барлық күнәлардан тазартты деп жүрегінде 

сенімділік сезінеді (1 Жохан 1: 7). Ол енді Исаға 

сенетіндердің бәрі өлмейді (рухани) емес, 

мәңгілік өмірге ие болады (Жохан 

3:16). «Өйткені Мәсіхтің құрбандыққа 

берілген өлімі арқылы біз босатыламыз, яғни 

күнәларымыз кешіріледі». ( Ефестіктерге 1: 

7). Адамзаттың күнәкар тілектері енді Құдай үшін 

өмір сүруге және «бізді бірінші сүйген» Оған 

қызмет етуге деген терең ықыласқа орын 

берді. (1 Жохан 4:19). Ол әлемді және осы 

дүниені сүюдің орнына, ол Құдайды және 

Құдайдың нәрселерін жақсы көреді. 
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Демек, бұл суретте біз күнәні бейнелейтін 

жануарлар оның жүрегінен тыс жатқанын 

көреміз, дегенмен Шайтан бұрынғы үйінен кеткісі 

келмейді, артына қарап, тағы бір рет кіреберісті 

табуға үміттенеді. Сондықтан Иеміз Иса бізге 

сергек болып, дұға ету керектігін ескертеді; ол 

бізден қашып кетуі үшін шайтанға қарсы тұру 

(Жақып 4: 7). 
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4. Мәсіхпен бірге 

  

Бұл сурет біздің Иеміз және Құтқарушымыз Иса 

Мәсіхтің өлімі арқылы мінсіз тыныштық пен 

мәңгілік құтқаруды тапқан және сондықтан «тек 

Иеміз Иса Мәсіхтің айқышы туралы; өйткені 

Оның кресі арқылы әлем біз үшін өлді, ал біз 
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әлем үшін өлдік ». ( Ғалаттықтарға 6:14). Иса 

айқышта өлді, сондықтан біз де «күнә үшін өліп, 

әділдік үшін өмір сүрейік» (1 Петір 

2:24); христиан әлемге өлді. Бізге «Рух біздің 

өмірімізді бағыттай берсін, сонда біз адам 

табиғатының қалауын қанағаттандыра 

алмаймыз» деп бұйырылған. ( Ғалаттықтарға 5: 

16,25). 

Иеміз Иса киімдерін шешкеннен кейін байланған 

тірек осы суретте, сондай-ақ олар оны қатал 

қамшылаған қамшыларда көрсетілген. Ол біздің 

күнәларымыз үшін жазаланды, өйткені «біз оның 

тартқан жазасымен емделдік». ( Ишая 53: 

5). Ирод пен оның сарбаздары Оны мазақ етіп, 

қамшымен ұрғаннан кейін, оның басына тікенді 

бұтақтардан тұратын тәжді басып, оны алтын 

тәжімен таққанның орнына, оң қолына таяқшаны 

- патша таяғының орнына қойды. Олар Исаның 

алдында бастарын иіп , «Жасасын яһудилердің 

Патшасы!» деп мазақ етті. Олар Оған түкіріп, 

одан таяқты алып, басынан ұрды. Олар оны 

ұятсыз және қатал мазақ еткеннен кейін, оны 

айқышқа шегеленуге апарды ( Матай 27: 27-31). 

Мәсіхшілер деп аталатындар көп, олар дұға 

етеді, қасиетті қауымдастыққа қатысады, 

Құдайдың әндерін айтады, бірақ күнәкар 

әрекеттерімен Құдайдың Ұлын қайтадан 

айқышқа шегелейді (Евр. 6: 6). «Мені« Ием, Ием 

»деп атайтындардың бәрі бірдей көктегі 

Патшалыққа кіре бермейді, тек менің көктегі 
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Әкемнің қалауын орындайтындар 

ғана». ( Матай 7: 21-27). 

Бұл суретте біз Иеміз Исаға опасыздық жасап, 

оны отыз күміс тиынға сатқан Яһудаға тиесілі 

ақша сөмкесін де таба аламыз, өйткені ақшаға 

деген сүйіспеншілік оның жүрегін басып алды 

және оның ойына келгені сол еді. Түнде Исаны 

тұтқындаған сарбаздар фонарьларды, 

шынжырларды және т.б. Құмар ойындарында жиі 

қолданылатын сүйектерді сарбаздар Оның 

киімдері үшін ойнаған кезде қолданған. «Олар 

менің киімім үшін құмар ойындарын ойнап, 

өздеріне бөледі». (Забур 22:18). Олар бәрін 

Исаның қолынан алды, бірақ олар: «Біз бұл 

адамның біздің патшамыз болғанын 

қаламаймыз», - деп бас тартты. 

Жалпы адамдар барлық баталарды, жаңбыр мен 

күннің нұрын Құдайдан алғысы келеді, бірақ 

олар өздерін Құдайға өзінің Иесі және Иесі 

ретінде қызмет етуге міндеттегілері 

келмейді. Көптеген адамдар үшін Құдай 

қиындық пен үмітсіздік кезінде көмек бере 

алады. 

«Найзамен оның сарбаздары оның бүйірін тесіп, 

бірден қан мен су төгілді». (Жохан 19: 33-

37). Әтештің дауысы шықпас бұрын, Петір 

Исаны білмейтіндігін үш рет айтты, бірақ кейін 

ол қатты жылап өкінді ( Матай 26: 69-75). Сіз 

өзіңіздің жүрегіңізді Иса Мәсіхке өз сөздеріңіз 

бен әрекеттеріңізбен бергенімді ашық түрде 
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жариялайсыз ба? Немесе сіз басқаларға 

хабарлауға ұяласыз ба? Иса: «Егер кімде-кім 

менікімін деп жарияласа, мен оны көктегі 

Әкемнің алдында істеймін. Бірақ кімде-кім мені 

көпшіліктен бас тартса, мен оны көктегі Әкемнің 

алдында қабылдамаймын ”. ( Матай 10: 32,33). 

Сондай-ақ Иса: «Кімде-кім крестті алып, менің 

ізімнен жүрмесе, менің шәкіртім бола алмайды», 

- деген. ( Матай 10:38). Жартастан қорған 

тапқандар бақытты, Иса Мәсіх! 

  

«Ғасырлар жартасы, мен үшін жарылған, 

Өзіңді өзіңе жасырайын; 

Су мен қан болсын 

Ағып жатқан сенің жағадан, 

Екі жақты емдеуден күнә жаса; 

Мені оның кінәсінен және күшінен тазарт ». 
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5. Құдайдың ғибадатханасы 

  

Бұл суретте Құдайдың мол рақымы мен мейірімі 

арқылы құтқарылған күнәкардың таза және 

тазартылған жүрегі бейнеленген. Бұл Құдайдың, 

Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың үйі, Құдайдың 

шынайы ғибадатханасына айналды, Иеміз Иса 
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Мәсіхтің «Мені сүйетін адам менің ілімдеріме 

бағынады. Менің әкем оны жақсы көреді, ал мен 

әкем және мен оған келіп, онымен бірге өмір 

сүреміз ». (Жохан 14:23). Құдай Иса Мәсіх 

арқылы адамды құрметтейді, жарылқайды және 

көтереді. (Лұқа 1:52). 

Жүрек қазір Құдайдың шынайы ғибадатханасына 

айналды. Күнә қуылды. Өтіріктің атасы Шайтан 

басқаратын әр түрлі жануарлардың орнына біз 

жүректе өмір сүретін Киелі Рухты, Ақиқат Рухын 

көреміз. Жүрек күнәнің өсетін орны болудың 

орнына сүйіспеншілік, қуаныш, тыныштық, 

кішіпейілділік, шыдамдылық, мейірімділік, 

ізгілік, адалдық, өзін-өзі бақылау сияқты Рухтың 

жемістерін беретін әдемі, жемісті ағашқа немесе 

баққа айналды. Құдайға және адамдарға ұнайтын 

және ұнайтын басқалары ( Ғалаттықтарға 5: 22-

23). Ол енді нағыз жүзімнің жемісті бұтағы - 

Иеміз Иса Мәсіхке айналды. Бұл жеміс берудің 

құпиясы - ол Мәсіхпен біртұтас болып қалады, 

ал Мәсіх пен Оның сөздері оның бойында 

қалады (Жохан 15: 1-10). Ол Киелі Рухқа толып, 

шомылдыру рәсімінен өткенде, ол адамның 

табиғаты мен оның қалауларын жеңіп, оны 

өлтіруге күші жетеді 

( Ғалаттықтарға 5:24). Киелі Рух оның өмірін 

бағыттайды және ол адам табиғатының 

қалауларын қанағаттандырмайды 

( Ғалаттықтарға 5:16). Ол енді көргенімен, 

естігенімен және сезгенімен емес, сеніммен өмір 
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сүреді - өйткені «біз әлемді жеңіске деген 

сенімнің арқасында». (1 Жохан 5: 4). Ол 

сенімділікпен және үмітпен өмір сүреді және 

Иеміз Иса Мәсіхтің жақын арада оралуын 

күтуімен күшейеді. Ол Құдайға деген 

сүйіспеншілігін сезінеді, ол мәңгілікке қалады. 

«Жүрегі таза адамдар бақытты; олар Құдайды 

көреді! » ( Матай 5: 8). Дәуіт патша өзінің барлық 

байлығы мен жауларын жеңгеніне қарамастан, 

ең үлкен шайқас өзінің жүрегінде болып 

жатқанын және оның терең рухани қажеттілігін 

түсінетіндігін біліп, былай деп дұға етті: «Уа, 

Құдай, менде таза жүрек жаса, мендегі жаңа және 

адал рух ». (Забур 51:10). Ешкім өзінің жүрегін 

тазарта алмайды немесе таза жүрек жасай 

алмайды, егер ол шынымен тәубе етіп, Дәуіт 

сияқты Құдайға келмесе, Құдайдан оған таза 

жүрек жасауды сұрамайды. Құдай сіздің 

өміріңізде жаңа нәрсе жасағысы келеді. Өзіңіздің 

жақсылықтың жыртылған, жыртық 

киімдерін жалған уәделермен және бағалы 

қағаздармен түзету сіздің жүрегіңізді Құдай үшін 

лайықты баспана ете алмайды. Ол сізге 

көмектесуге тым дайын, өйткені Ол: «Мен 

сендерге таза су шашамын, сендерді барлық 

пұттарыңнан және сендерді арамдаған барлық 

нәрселерден тазартамын. Мен сізге жаңа жүрек 

пен жаңа ақыл сыйлаймын. Мен сенің тас 

жүрегіңді алып тастаймын, ал сенің тіл алғыш 

жүрегіңді беремін. Мен сенің бойыңа рухымды 
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саламын және сенің менің заңдарымды 

сақтауыңды және саған берген барлық 

бұйрықтарымды сақтауыңды қадағалаймын 

”. ( Езекиел 36: 25-27). Бұл Құдай Өзінің Ұлы 

Иса Мәсіх арқылы бізге берген Жаңа Өсиеттің 

хабары. 

Бұл суретте біз періштенің қайтадан пайда 

болғанын байқаймыз. Періштелер “Иемізді 

құрметтейтіндерді қорғап, оларды қауіптен 

құтқаруға” тағайындалады. ( Забур 34: 7; 

91:11; Даниел 6:22; Матай 2:13; 13:39; 18:10; 

Елшілердің істері 5:19; 12: 7-10). 

Бұл суретте шайтан да жүрегіне жақын тұрып, 

бұрынғы үйіне қайта кіруге мүмкіндік іздегендей 

көрінеді. Осы себепті бізге «сергек болыңыз, 

сергек болыңыз! Сіздің жауыңыз Ібіліс 

гүрілдеген арыстан сияқты айналып өтіп, біреуді 

жегіш іздейді ». (1 Петір 5: 8). Көбінесе ол жарық 

періштесі ретінде бүркемеленіп, Құдайдың 

бейқам балаларына осы дүниенің 

құмарлықтарымен азғырып , өзінің 

айлакерлігімен Құдайдың таңдаулы адамдарын 

да алдауға тырысады. Егер біз шайтанға қарсы 

тұрсақ, ол бізден қашып кетеді. (Жақып 4: 7). 
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6. БІЛГІЛЕНГЕН ЖҮРЕК ЕРКІН ЕСІТТЕР 

  

Бұл ескі жолмен қайта құлаған 

адамның қайғылы суреті . Бір көзі жабыла 

бастайды, ол өзінің христиандық өмірінде 

салқындап, ұйықтай бастағанын көрсетсе, екінші 

көз айналасына ұялмай қарап, әлемге 
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сүйіспеншілік танытады. Ішіндегі жарық күңгірт 

тартып, оның жүрегіндегі Мәсіхпен бірге азап 

шегуге дайын екенін көрсететін суреттер құлап, 

енді олар тік емес. Ол азғырулармен қоршалған, 

оларға қарсы тұрудың орнына баяу бас 

иеді. Құдайдың дауысын тыңдаудың орнына, ол 

енді шайтанның қулық-сұмдық ұсыныстары мен 

жалған уәделерін тыңдай бастайды. Ол әлі күнге 

дейін шіркеудің қатысушысы бола тұра, әлемдегі 

нәрселерге деген құмарлықтарын діннің бір 

түрінің астында жасырып жүрсе де, Құдайға 

деген сүйіспеншілік оның жүрегінде суып 

кетті. Ол екі жолдың арасында тұрып, 

шешілмеген болып қалды. Ол дүние заттарымен 

ойнай бастайды және тек Құдайды сүйетін кейіп 

танытады. Жүрегіндегі жұлдыз, ар-ұждан күңгірт 

болып кетеді. Крест енді күлімсіреп жүрмейді, 

керісінше жағымсыз, ауыр жүкке 

айналады. Оның сенімі шайқала бастайды, ол 

Құдаймен дұғада сөйлесуді доғарады, жүрегінің 

ауырғанына алаңдамайды және немқұрайды 

болып , жүрегінің сыртында күтіп тұрған 

шайтанға жай орын береді. Ол Құдайдың 

шынайы балаларынан гөрі күнәкар адамдармен 

араласқанды ұнатады. 

Тәкаппар тәкаппарлықты білдіріп, қайтадан жол 

іздей бастайды. Ол өзінің рақымымен ғана 

құтқарылғанын ұмытып, тәкаппар мәсіхшіге 

айналады. Алкоголь ішуді қалау есікті қағып, 

ішке кіргісі келеді. Бұл ерекше жағдайда, күнәкар 
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достардың ортасында болуы мүмкін, ол оны әр 

түрлі, әлсіз немесе аралас емес деп ойлауға 

ұялады, бұл оған шайтан айтады. бұл бір рет 

оның рухани өміріне зиян тигізбеуі керек. Рухани 

емес ойлар мен тілектер өздерін сезінеді. Мүмкін 

ол лас әзілдерден ләззат ала бастайды, әдепсіз 

суреттерге қайта-қайта қуана қарайды және 

дұрыс емес серіктестіктен ләззат алады, би 

залдарына, зұлым дүниелік ойын-сауықтарға 

барады, бұл шайтанның күнәкар ұсыныстарын 

жүрегіне алады, бұл адамның табиғаты және бұл 

бір күнә шынымен де қате емес. 

Шынында да, егер зұлымдық пен жаман 

ойлардың жабайы құстары біздің басымыздан 

ұшып кетсе, біз оған көмектесе алмаймыз, бірақ 

егер біз оларды басқарып, жүректерімізге ұя 

құрып, олардың зұлымдықтарын көбейте алсақ, 

біз кінәліміз. Егер біз шайтанға 

саусағымызды берсек , ол жан мен рухты 

мәңгілік тозаққа сүйреп, бүкіл қолды 

ұстайтынына сенімді. Сондықтан Құдай бізге 

ескертеді: жастықтың құмарлықтарынан аулақ 

болыңыз және қандай жолмен болса да күнәмен 

ойнамаңыз. Қорғаушы әрі қорғаушы Исаға жүгір. 

Бұл суретте жүректі қанжармен шаншып жатқан 

адамды көрген адам христиандықты мазақ етіп, 

оған қарсы тұратындар туралы айтады. Олар 

өздерінің жалған тілдерімен және мысқылдаған 

еріндерімен христиандардың жүректерін 

пышақтап, жаралайды - бөлінген жүрек өмір сүре 
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алмайтын шабуылдар. Ол Құдайдан гөрі 

адамдардан қорқуды бастайды және адамның не 

істейтіні мен не істейтінінен қорқып, ол 

адамдардың құлы болып, Құдайдан 

алшақтайды. Ашулану мен жаман мінез 

қиындықтар мен көңілсіздіктер кезінде өздерін 

көрсетеді және өздерін мәжбүрлейді. Басқалары 

сәтті және гүлденген кезде пайда болатын 

қызғаныштың зұлым жыланы ескертусіз сіңіп 

кетеді, егер жарты мүмкіндік берілсе, ашылады 

жеккөрушілік пен менмендіктің есігі. 

Иеміз Исаның: «Байқап, азғырылып кетпеу үшін 

дұға етіңдер», - деген ескертулеріне құлақ 

аспайынша, ақшаға деген сүйіспеншілік біздің 

жүрегімізге сіңіп кетуі өте 

оңай. ( Матай 26:41). «Кім өзін мықтымын деп 

ойласа , құлап қалмас үшін абай болған 

жөн ». (1 Қорынттықтарға 10:12). Құдай берген 

барлық сауытты кию керек, сонда біз шайтанның 

зұлымдықтарына қарсы тұра 

аламыз. ( Ефестіктерге 6: 11-18). 
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7. ҚҰЛҒАН НЕМЕСЕ ҚАТТЫ ЖҮРЕК 

  

Бұл сурет жүрек жағдайын ашып бір кейін, ол 

Құдайдың нұрына бір рет болды және аспандағы 

сыйлық дәмін татты және Киелі Рухтың өз үлесін 

алған адам, оның сенімін бас 

тартқан. ( Еврейлерге 6: 4). Сондай-ақ, бұл «Ізгі 
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хабар» деп аталатын Інжілдің ақиқаты оған 

ұсынылғанына және ашылғанына қарамастан, 

ешқашан тәубе етпеген немесе өмірін Құдайға 

тапсырмаған адамның жағдайын 

көрсетеді. Құдай онымен сөйлескенде 

қыңырлық танытатын адам өзін-өзі өзгертуге 

арналған пайдасыз әрекеттеріне қарамастан 

нашарлайды және нашарлайды. 

Исаның өзі адамдардың жай-күйін былай деп 

сипаттаған: «Адамнан зұлым рух шыққан кезде, 

ол құрғақ елді аралап, тынығатын жер 

іздейді. Егер біреуін таба алмаса, ол өз-өзіне: 

«Мен үйіме қайтамын», - дейді. Осылайша ол 

қайтып оралады және үйді таза және жинақы 

көреді. Содан кейін ол шығып, өзінен де жаман 

жеті рухты әкеледі және олар сол жерде келіп 

тұрады. Сондықтан бәрі аяқталғаннан кейін, ол 

адам бұрынғыдан нашар күйде болады ». (Лұқа 

11: 24-26). «Олармен болған жағдай мақал-

мәтелдердің шындық екенін көрсетеді; 'Ит 

құсқанына оралады' және 

' Жуылған шошқа балшыққа оралады'. »(2 

Петір 2:22). 

Бұл Жазбаларда кінәлі немесе өкінбейтін 

күнәкардың жүрегі қандай күйде болатыны анық 

түсіндіріледі. Күнә өзінің барлық алдауымен 

жүректі ұстап тұру үшін қайта келді. Оның бет-

әлпеті де белгілі бір жолмен жүрегінің күйін 

ашады. Күнә мен Киелі Рух бірге өмір сүре 

алмайтындықтан, жұмсақ көгершін Киелі Рух 
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жүректен кетуге мәжбүр. Жүректің Құдайдың 

ғибадатханасы болуы және сонымен бірге 

Шайтан үшін жасырынуы мүмкін емес. Құдай сөзі 

болған періште қайғылы түрде кетуі керек, әлі де 

артқа қарап, жоғалған ұл сияқты тәубасына келуі 

мүмкін деп үміттенеді, ол «шошқалар жеген 

бұршақ тұқымымен толтырғанын қаласа да, 

ешкім оған берген жоқ жеуге болатын 

нәрсе. Ақыры ол есін жиып: «Мен орнымнан 

тұрып, әкеме барып:« Әке, мен Құдайға және 

сіздің алдыңызда күнә жасадым »деп 

айтамын. Мен енді сенің ұлың деп аталуға 

жарамаймын ”. »(Лұқа 15: 16-20). Сорлы ұлын 

көрген әкесі оны кешіріп, қуанышпен 

қабылдады. 

Бұл суреттегі жүректен шынайы өкінудің, 

Құдайға бет бұрудың және Исаның аяғында 

кешірім іздеудің белгісі жоқ. Оның ар-

ұжданы ыстық темірмен күйіп, 

тынышталғандай. Оның құлақтары бар, бірақ 

Исаның жалбарынған дауысын ести 

алмайды. Оның көзі бар, бірақ аяғының түбінде 

тозақтың саңылауы ашық тұрғанын 

көрмейді. Ол енді өзінің күнәларын 

жалғастырудан ұялмайды. Шайтан жүрегінде 

билік құрды және оның тағына патша ретінде 

отырды. Мүмкін, ол «сыртынан жақсы көрінетін, 

бірақ іші сүйектерге және шіріген мәйіттерге 

толы» ақталған қабір сияқты, сырт көзге әдепті 
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және беделді адаммен, діни келбетімен мақтана 

алады. ( Матай 23:27). 

Өтіріктің әкесі Ақиқат Рухының орнын 

алады. Кез-келген жануар, күнә ерекше жын мен 

зұлым рухпен қатар жүреді және оның жүрегін 

жаулап алады. Ол өзін осы зұлым 

азаптаушылардан босатқысы келсе де, олар оны 

байлап тастайды. «Мұсаның Заңына бағынбаған 

адам екі немесе одан да көп куәгердің 

айғақтарына кінәлі деп танылған кезде аяусыз 

өлім жазасына кесіледі. Олай болса, Құдайдың 

Ұлын менсінбейтін адам туралы не айтуға 

болады? кім оны күнәдан тазартқан Құдай 

келісімінің қанын арзан нәрсе деп 

санайды? рақымдылық рухын кім 

қорлайды? Оның лайықты жазасы қаншалықты 

нашар екенін ойлаңыз! ». ( Еврейлерге 10: 28,29; 

2 Петір 2: 1-14). 

Бұл сурет сіздің жүрегіңіздің жағдайымен келісе 

ме, қымбатты досым, Құдайға кешікпей, 

жүрегіңнен жалбарын. «Ол қазір және әрдайым 

Ол арқылы Құдайға келгендерді құтқара алады» 

( Еврейлерге 7:25), және егер сіз шынымен 

тәубаға келсеңіз, барлық күнәларды кешіруге 

дайын және дайын. Ол шайтанды және оның 

барлық жын-перілерін тежеп, жүрегіңнен қуып 

шығара алады, егер сен оған рұқсат етсең 

ғана. Исаға келіп, «егер қаласаңыз, мені тазарта 

аласыз», - деп айтқан алапес ауруы сияқты 

келіңіз. Иса аянышқа толы болды да, қолын 
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созып, оған қолын тигізді. - Мен қалаймын, - 

деп жауап берді ол. 'Таза бол!' »(Марк 1: 

40,41). Бірақ егер сіз қайсар болып, жарықтан 

гөрі қараңғылықты жақсы көретін болсаңыз, 

онда ешқандай үміт те, көмек те жоқ, өйткені сіз 

өмірдің орнына өлімді таңдайсыз - «күнә өз 

ақысын - өлімді» төлейді. ( Римдіктерге 6:23). 
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8. ШЕШІМ THE грешника 

  

Міне, біз өлімге жақындаған кезде Мәсіхке еру 

туралы шешім қабылдауды кейінге қалдырған 

қыңыр күнәкарды табамыз, оның денесі азапқа 

толы, ал жаны өлім қорқынышына толы болуы 

мүмкін. Өлім (қаңқа) күтпеген және қажетсіз 
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уақытта келді. Күнәнің жалған ләззаттары 

жоғалып кетті, енді күнәнің үлкен және 

қорқынышты шығындары туралы қорқынышты 

шындыққа тап болу керек. Оған тозақтың 

азаптары нақты болып келеді. Ол қазір дұға 

етуді армандағанымен, көптен бері 

сүйіспеншілігінен бас тартқан Құдаймен сөйлесе 

алмайтынын анықтады. Оның достары оның 

төсегінде тұруға қорқады және олардың бос 

жұбаныш сөздері қазір оған көмектесе 

алмайды. Оның байлығы оның өмірін ұзарта 

алмайды, жанын құтқара да алмайды, жан 

азабын да азайта алмайды. Ол Құдайға 

шоғырлану мүмкін емес деп санайды, өйткені 

шайтан оған бұған мүмкіндік бермейді. 

Ол бір кездері жақсы көрген және өмір сүрген 

барлық нәрселер оны мазақ ететіндей көрінеді, 

тіпті оның сенімсіз, тіпті құтқарылмаған 

министрі, діни қызметкері немесе шіркеу 

жетекшісі оған көмектесе алмайды, өйткені ол 

Құдайдың сүйіспеншілігінен бас тартып, Оның 

үкіміне келді. Ол « тірі Құдайдың қолына түсу 

өте қорқынышты нәрсе !» Деп түсіне 

бастайды. ( Еврейлерге 10:31). Ол өмірін 

құдайға сәйкес келгенде немесе өлім төсегінде 

беремін деп үміттенген еді, бірақ қазір ол кеш 

екенін білді. Мыңдаған адамдар өлім төсегінде 

Құдайға жүгінуге мүмкіндігі жоқ, кенеттен 

қайтыс болады. Сондықтан Құдайға жақындаған 

кезде оған жүгіну керек. Құдайды жұбататын 
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және құтқаратын сөздерді тыңдаудың орнына, 

тірі кезінде Құдайдың кешірімі мен 

сүйіспеншілігінен бас тартқан бұл өлімге душар 

болған күнәкар өзінің Сотының, өзі бас тартқан 

Құтқарушының даусын естуі керек: «Менен 

алыста, қол астындасыздар! Құдайдың 

қарғысы! Ібіліс пен оның періштелері үшін 

дайындалған мәңгілік отқа! 

» ( Матай 25:41). «Әр адам бір рет өлуі керек, 

содан кейін Құдай үкім 

шығарады». ( Еврейлерге 9:27). 

 

 

  

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 53  

9. WINNING ЖҮРЕК 

  

Бұл сурет адалдығын сақтап, ауыр сынақтар мен 

азғырулардан жеңіп шыққан христианды 

бейнелейді. Ол барлық жағынан азғырылған 

кезде, ол мықты болып қалады және Иса Мәсіх 

арқылы жеңіске жетіп, соңына дейін 
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ұстанады. Ол христиандар нәсіліне кіріп қана 

қоймай, ол «сеніміміз басынан аяғына дейін 

сенім артқан Исаға қарап», нық қадаммен 

жүгіріп келеді. ( Еврейлерге 12: 1,2). 

Шайтан барлық жын-перілерімен бірге сенуші 

жүректі қоршап, Құдайдың баласын теріс жолға 

салуға тырысады. Тәкаппарлық, ақшаға деген 

сүйіспеншілік, азғындық және басқалар да 

бейнеленген. Барыстың орнында біз қазір есекті 

көреміз, өйткені күнә бізге басқа жолмен келіп, 

өзін басқа формада немесе атаумен 

жасырады. Бірақ сергек мәсіхші бұл дін түрінде 

болғанда да, нұрдың періштесі ретінде де күнә 

екенін біледі, өйткені Құдай Сөзі мен Киелі Рух 

оны шындыққа жетелейді. Бір қолында шарап 

ұстаған адам христианды айнала билеп, оны 

әлемнің жалған ләззаттарымен азғыруға 

тырысады. Алайда бұл Құдайға 

бағышталған мәсіхшіге әсер етпейді , өйткені ол 

күнә мен дүниелік құмарлықтарға қатысты 

Мәсіхпен бірге өлім жазасына кесілді. Суреттегі 

екінші адам христианды қанжармен шаншып 

жатыр. Қорлау, өсек, келеке-мазақ етіп және 

қатерлер кәпірлер арқылы - сондықтан арқылы 

өте жиі және - деп аталатын сенушілердің - үнемі 

шынайы верующего жүрегі шаншып жатыр. Бірақ 

ол адамдардың айтқанын тыңдамайды және тек 

Құдайдың айтқанын ойлайды. Ол Исаның 

сөздерін есіне алады. «Адамдар сені қорлап, 

қудалап, саған әр түрлі жалған жала жапқан 
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кезде сен бақыттысың, өйткені сен менің 

ізбасарымсың. Бақытты және қуанышты бол, 

өйткені сен үшін үлкен сый көкте сақталады 

». ( Матай 5: 11,12). 

Біздің күнәкар болмысымыз бен шайтанымыз 

үнемі мәсіхшілерді Құдайға деген 

сүйіспеншіліктен алшақтатуға тырысады. Бірақ 

ол үлкен қуаныш пен сенімділікпен шынымен 

айта алады: «Олай болса, кім бізді Мәсіхтің 

сүйіспеншілігінен айыра алады? Мұны 

қиындықтар, қиындықтар немесе қудалау, 

аштық, кедейлік, қауіп немесе өлім жасай ала 

ма? » ( Римдіктерге 8:35). «Жоқ, осының бәрінде 

біз өзімізді сүйген арқылы толық жеңіске 

жетеміз!» ( Римдіктерге 8:37). Құдайдың барлық 

сауыт-саймандарын киіп, ол зұлым күн туғанда, 

шайтанның шабуылына қарсы тұра алады және 

ақырына дейін күрескеннен кейін де барлық 

сынақтар мен жеңістерді жеңіп алған Иса Мәсіх 

арқылы өз позициясын сақтай алады. Ол 

арқылы біз жеңіске жетіп, өзінің жарықтығын 

ешқашан жоғалтпайтын даңқты тәжді алуымыз 

керек деген азғырулар. ( Ефестіктерге 6: 10-18; 1 

Петір 5: 4). 

Ар-ұжданының жұлдызы ашық және 

жарқын. Оның жүрегі сенімге толы және Киелі 

Рухқа толы. Құдайдың Сөзі ретінде періште оған 

жеңісті жеңіп, аяғына дейін берілетін мол 

баталарды еске салады. «Жеңіске жеткендерге 

мен Құдайдың бағында өсетін өмір ағашының 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 56  

жемісін жеуге құқық беремін». «Жеңісті 

жеңгендерге екінші өлім зиян 

тигізбейді». «Жеңіске жеткендерге жасырылған 

маннаның бір бөлігін беремін. Мен олардың 

әрқайсысына жаңа есім жазылған ақ тас беремін 

». «Жеңісті жеңіп алғандарға, мен қалағанымды 

жасау үшін соңына дейін жүретіндерге, мен 

Әкемнен алған билікті беремін». «Жеңіске 

жеткендер ақ киімді киеді, мен олардың 

есімдерін тірілер кітабынан өшірмеймін. Әкемнің 

және оның періштелерінің қатысуымен олардың 

маған тиесілі екенін ашық айтамын ”. «Мен 

жеңімпазды Құдайымның ғибадатханасында 

тірек етемін және ол оны ешқашан 

қалдырмайды». «Жеңіске жеткендерге мен 

өзімнің тағымда отыруға құқықты беремін, мен 

жеңіске жеткенім сияқты, енді әкемнің тағында 

отырмын ». ( Аян 2: 7,11,17,26; 3: 5,12,21). 

Ашық ақшалар оның жүрегі ғана емес, ақшасы да 

Құдайға бағышталғанын көрсетеді. Ол ақшасын 

ысырап етудің орнына, кедейлерге көмектесіп, 

оннан бір бөлігін (кірісінің оннан бір бөлігі) және 

құрбандықтарын немесе тіпті бар байлығын 

Құдайға беріп, бәрін Құдайдың даңқы үшін 

пайдаланады. 

Нан мен балық оның таза әрі ұстамды өмір 

сүретіндігін көрсетеді. Ол өз өмірін қатты 

ішімдікпен немесе арам тамақпен бүлдірмейді 

(Елшілердің істері 15:20). Ол ақшасын босқа 

өткізбейді, денесін де (ол Құдайдың 
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ғибадатханасы) темекіні кез-келген түрде 

шайнау немесе темекі шегу арқылы жоймайды, 

есірткі мен зиянды дәрі-дәрмектерді де 

қолданбайды, бірақ пайдалы, таза, нәрлі тамақ 

жейді. Оның жүрегі дұға ету үйіне айналды. Ол 

кез-келген ауа-райында және кез-келген 

жағдайда шіркеу қызметіне үнемі және 

құрметпен қатысады. Ол шіркеуде болсын, 

отбасымен болсын, немесе өз бөлмесінде 

болсын, дұғаны жақсы көреді, өйткені христиан 

Құдаймен дұға жасамай өсе алмайтынын біледі. 

Ашық кітап Інжілдің оған ашық кітап екенін 

көрсетеді және ол оны күн сайын оқып, 

зерделейді, даналық пен күш, өмір мен жарық 

пен сансыз байлықты табады. Бұл оны 

басқаратын шамға және шайтанды жеңетін 

қылышқа айналды. Бұл оның жаны үшін 

күнделікті рухани тамақ, шөлді тоқтату үшін су, 

өзін тазартатын ванна және ол өзін көретін айна. 

Ол крестті алып жүруді жақсы көреді, өйткені 

крестсіз сый болмайтынын біледі. Ол өзінің 

жаңа өмір сүруі үшін Мәсіхпен бірге тірілгенін 

білгендіктен, ол жердегіні емес, сол жердегі 

нәрселерге назар аударып, көктегі нәрселерге 

назар аударады. ( Қолостықтарға 3: 1-2). Ол 

Құдаймен кездесуге дайын және ол ағынның 

бойында өсетін ағашқа ұқсайды; уақытында 

жеміс беретін ( Забур 1: 3); жеміс беретін нағыз 

жүзімнің бұтағы сияқты. Ол өлім қорқынышын 

білмейді, өйткені Киелі Рух арқылы алған 
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Құдайға деген керемет сүйіспеншілігі оның 

жүрегін толтырды. 
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10. ҰЙЫҚТЫҢ ДАҢҚЫ 

  

Иса: «Мен қайта тірілу және өмірмін. Кім маған 

сенген адам өлсе де, шынайы өмір сүретін 

болады; ал кім өмір сүріп, маған сенсе, ол 

ешқашан өлмейді ». (Жохан 11: 25,26). «Менің 

сөздерімді естіп, мені жібергенге сенетін адам 
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мәңгілік өмірге ие болады. Ол сотталмайды, 

бірақ өлімнен өмірге өтті ». (Жохан 

5:24). Христиан үшін өлім қорқыныш пен жазаны 

алмайды. «Өлім жойылды; жеңіс 

аяқталды! Сіздің жеңісіңіз қайда? Сіздің өлімге 

соққы бере алатын күшіңіз қайда? ... Иеміз Иса 

Мәсіх арқылы бізге жеңіс сыйлаған Құдайға 

шүкір! »(1 Қорынттықтарға 15: 54-57)  

Құдаймен бірге өмір сүрген және бірге жүрген 

адам өлімнен қорықпайды. Оның өлетін уақыты 

келгенде, ол қуана-қуана барады, Апостол 

Павел айтқандай: «Мен бұл өмірден кетіп, 

Мәсіхпен бірге болғым келеді, бұл әлдеқайда 

жақсы нәрсе». ( Філіпіліктерге 1:23) 

Христиан өзі үшін өліп, айқышта күнәлары үшін 

өтем төлеген Исаның жүзін көргісі келеді. Киелі 

Рух оған Исаның сөздерін еске салады: 

«Уайымдамаңыз және ренжімеңіз. Құдайға 

сеніңіз және маған да сеніңіз. Менің әкемнің 

үйінде көптеген бөлмелер бар ... Мен қайтып 

келіп, өзіме апарамын, сонда сен менің орнымда 

боласың ». (Жохан 14: 1-4). «Ешкім бұрын-соңды 

көрмеген және естімеген, ештеңе бола алмайды 

деп ойлаған нәрсені Құдай өзін сүйетіндерге 

дайындады». (1 Қорынттықтарға 2: 9). Жер 

бетінде Иеміз Иса Мәсіхтің ізімен жүргендер үшін 

дайындалған аспан шаһарының салтанатын 

түсіндіретін немесе сипаттайтын тіл жоқ. 

Бұл соңғы суретте қорқынышты қаңқаның 

(періште) орнына Құдайдың періштесі немесе 
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елшісі көрінеді. Ол таза рухты Құдайға 

қайтаруды күтеді. Жан мен рух өлетін денені 

қамаудан босатылып, көктегі ашық қақпалар 

арқылы өзін жақсы көретін және айқышта өлген 

Исаға көтеріледі. Құдайдың алдында оны 

қуанышпен қарсы алу күтіп тұр, оны Раббысы 

және Қожайыны: «Жарайсыңдар, жақсылық пен 

адал қызметші! ... Келіңіздер, менің бақытымды 

бөлісіңіздер!» - деп 

мадақтайды. ( Матай 25:21). Шайтан енді оны 

басқара алмайды, өйткені «кедей қайтыс болды 

және оны періштелер көктегі мерекеде 

Ыбырайымның қасында отыруға мәжбүр 

етті». (Лұқа 16:22). «Сонда мен көктен бір 

дауысты естідім: « Осыны жаз: 

бұдан былай Иемізге қызмет етіп өлетіндер 

бақытты! » - Иә! деп жауап береді Рух. 'Олар өз 

еңбектерінің демалысын ұнатады, өйткені 

қызметтің нәтижелері өздерімен бірге 

жүреді'. ( Аян 14:13). 

  

СОҢҒЫ СӨЗІ 

Құрметті оқырман, Құдай сізге өз жүрегіңізді 

сізді сүйетін адамға беруге көмектессін, өйткені 

ол қазір сізге «шын жүректен Маған бұрылыңыз» 

деп сөйлейді. ( Заңды қайталау 30: 2). Исаға 

шаршаған, көңілсіз, ауырған жүрегіңізді беріңіз, 

сонда Ол сізге жаңа жүрек пен жаңа ақыл 

береді. Өзіңнің алдамшы жүрегіңе алданба 
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немесе оның қалауына ерме, өйткені «адамның 

жүрегінен оны азғындыққа итермелейтін арам 

ойлар шығады ...» (Марк7: 21). Күнәларыңды 

тастап, дұрыс нәрсені ұста, өйткені «күнә өз 

жазасын алады - өлім; Құдайдың сыйы - біздің 

Иеміз Иса Мәсіхпен біріккен мәңгілік өмір 

”. ( Римдіктерге 6:23) 

Құдайға өз өміріңді берген сендер «мен сендерге 

үлгі еткен шынайы сөздерді берік ұстаныңдар 

және Мәсіх Исаға деген сенім мен 

сүйіспеншілікте 

болыңдар». (2 Тімотеге 1:13). Дәл сол себепті 

Пауыл 2 Тімотеге 1: 12-де былай деп 

жазды: «Мен кімге сенгенімді білемін және Ол 

маған сеніп тапсырған нәрсені сол күнге дейін 

сақтай алатынына сенімдімін». Өзіңді Құдайға 

деген сеніміңе сай құр, Киелі Рухтың күшімен 

дұға ет, Құдайға деген сүйіспеншілігіңді сақта, 

Исаға, жолға, шындыққа және өмірге назар сал, 

біздің Иеміз жақын арада қайтып оралады. оның 

балалары - «патшалардың Патшасы және 

мырзалардың Иесі». (1 Тімотеге 6:15) 

«Сізді құлап қалудан сақтай алатын және Оның 

салтанатты қатысуымен сізді мінсіз және 

қуанышты ете алатын - Құтқарушымыз жалғыз 

Құдайға, Иеміз Иса Мәсіх арқылы, барлық 

ғасырлардан бастап даңқ, ұлылық, күш пен 

билікке ие болыңыз. өткен және қазір, және 

мәңгілікке! Аумин »(Яһуда 24,25). 
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A SPECIAL WORD FROM ANGP 

UN MONDE SPÉCIAL DE L'ANGP 

UMA PALAVRA ESPECIAL DA ANGP 

 

This booklet "The Heart of Man" is available in over 538 

languages and dialects spoken throughout the world (Africa, 

Asia, The Far East, South America, Europe, etc.) Our Heart 

Book is now also available on cell phones, tablets, etc 

from www.angp-hb.co.za. 

 

Le livre du "Coeur de l'homme" peut etre obtenu en plus de 538 

langues et dialectes parles dans le monde entier, a savoir: 

Afrique, Amerique, Asie, Extreme Orient, Europe. Notre Livre du 

Coeur est maintenant aussi disponible sur votre Telephone 

cellular, plaques, etc. de www.angp-hb.co.za. 

 

Este livro "O Coracao do Homem" e obtfdo em mais de 538 

linguas e dialectos falados em todo o mundo, a saber: (Africa, 

Asia, America do Sul, Extremo Oriente, Europa, etc). O nosso 

Livro O Coração do Homem tambem esta agora disponivel em 

telefone celular, tablets, etc. de www.angp-hb.co.za. 
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The 10 heart pictures contained in this booklet are also 

available in the form of large coloured picture charts (86 x 

61cm) bound together in a set of 10 pictures. These "Heart 

Charts" can be obtained with European or African features 

and are particularly suitable to be used in conjunction with 

the Heart Book for class-teaching, open air evangelization etc. 

Kindly contact us to ascertain the latest subsidized price of 

this chart. 

 

Les 10 images du coeur qui figurent dans ce livre peuvent etre 

obtenues en tableaux de couleur, format 86 x 61 cm, avec des 

physionomies europeennes ou africaines. lls peuvent etre 

utilises en meme temps que le livre du coeur pour des classes 

bibliques, a l'ecole du dimanche ou lors de reunions de plein 

air. Soyez aimable de nous contacter pour assurer les derniers 

prix en cours du tableau. 

 

As 10 imagens do coracao, contidas neste livro podem ser 

obtidas num conjunto de 10 imagens em colorido no tamanho 

de (86 x 61 cm). Estes "Cartazes do Coracao podem ser obtfdos 

com caracterfsticas Europeias e Africanas e podem ser usados 

em conjuncao com o mesmo livro em classes de ensino biblico, 

evangelizacao ou ao ar livre. Agradeciamos que nos contacta- 

se para confirmacao do ultimo preco dos cartazes. 
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Kindly write to us if you are able to assist us with further 

translations of our free Gospel literature, informing us of the 

language into which you could translate this Gospel literature. 

Your assistance would be appreciated. 

If you have found salvation in Christ, or have been otherwise 

blessed through our Gospel literature, please let us know. We 

would like to thank God with you, and remember you further 

in our prayers. 

 

Nous vous invitons a nous contacter pour faire des 

arrangements concernant de nouvelles traductions de notre 

litterature, nous informant de la langue dans laquelle vous 

pouvez traduire cette litterature evangelique. Votre aide sera 

beaucoup appreciee. 

Si vous avez trouve le salut en Christ ou si vous avez ete beni 

par notre litterature, nous vous prions de nous le faire savoir. 

Nous aimerions remercier Dieu avec vous et prier pour vous.  

 

Nos vos convidamos a nos contactar, afim de fazer qualquer 

arranjo concernente a novas traducoes de nossa literatura em 

outras lfnguas. Vossa assistencia sera muito apreciavel. 

Se tem encontrado a salvacao em Cristo, ou se tem sido 

abencoado por intermedio da nossa literatura evangelica, faca 

o favor de nos informar. Pois nos gostarfamos de agradecer a 

Deus juntamente convosco, e lembra-lo sempre em nossas 

oracoes. 
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For free Gospel literature, books and tracts in over 538 

languages, write to: 

 

Pour obtenir gratuitement de la litterature evangelique, des 

livres et des traites en plus de 538 langues, ecrivez a: 

 

Para obter gratuftamente a literatura evangelica, livros e 

folhetos em mais de 538 lfnguas diferentes escreva para: 
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